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Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     KUJAWSKO-
POMORSKIE

Gmina TORUŃ

Powiat TORUŃ

Ulica UL. LUDWIKA 
WARYŃSKIEGO

Nr domu 19 Nr lokalu 

Miejscowość TORUŃ Kod pocztowy 87-100 Poczta TORUŃ Nr telefonu 536455877

Nr faksu E-mail 
fundacja@wszystkojestmozliwe.org

Strona www www.wszystkojestmozliwe.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2016-01-13

2018-11-27

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36348519200000 6. Numer KRS 0000596503

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Dariusz Kaproń Prezes Zarządu TAK

Sylwia Małecka Wiceprezes Zarządu TAK

Ilona Rogaczewska Członkini Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Magdalena Jakubaszek Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Olga Trzeciakowska Członek Rady TAK

Julia Brun Członek Rady TAK

TORUŃSKA FUNDACJA ROZWOJU "WSZYSTKO JEST MOŻLIWE"

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Termin: 01.01.2023 do 31.12.2023

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 1



Opis działań w roku 2023

1. Prowadzenie Punktu i Grupy wsparcia Coffee House przy ul. Waryńskiego 19 w Toruniu, będącego częścią 
Chrześcijańskiej Misji Społecznej Teen Challenge prowadzącej ośrodki dla osób uzależnionych. Są to spotkania dla 
osób uzależnionych i bezdomnych, dotkniętych kryzysem. Uzależnionych od środków psychoaktywnych, skrajnie 
biednych, samotnych. Na spotkaniach udzielana jest pomoc psychologiczna w postaci dialogu motywacyjnego, 
rozmowy. Dajemy ubrania, usługi fryzjerskie, opatrunkowe, wykupujemy lekarstwa. Na każdym spotkaniu rozdajemy 
jedzenie, przygotowywane są dla uczestników posiłki.
W okresie zimowym darczyńcy gotowali zupy dla uczestników.
Spotkania odbywały się raz w tygodniu,w piątki o godzinie 18. Rozdaliśmy około 800 posiłków, wiele ubrań i leków. 
Biednym zostały także sfinansowane pojedyncze wizyty u lekarzy.

2. W roku 2023 jak co roku z Coffee House wysyłaliśmy pacjentów do ośrodków terapii uzależnień w kraju. 
Przygotowywaliśmy wyprawki i pomoc podczas pobytu. Były to nie tylko osoby dotknięte kryzysem z bezdomności. 
Głównie uzależnione od środków psychoaktywnych (alkohol, narkotyki)

3. Od kilku lat prowadzimy zewnętrzną Jadlodzielnię przy Punkcie Konsultacyjnym. Znajduje się tutaj duża szafa do 
przechowywania produktów nie wymagających lodówki. Obok, w szafie zewnętrznej znajduje się lodówka. Tutaj 
można pozostawić żywność by jej nie marnować. Można również poczęstować się tym co ktoś inny pozostawił.
Rozdaliśmy w Punkcie Konsultacyjnym około 70 paczek żywnościowych dla osób biednych lub bezdomnych. Cały 
czas chętni korzystali z Jadłodzielni stojącej na zewnątrz 24H.

4. Przeprowadziliśmy szkolenie dla wolontariuszy „Jak mądrze Pomagać” Cały rok prowadzona była edukacja na 
temat profilaktyki uzależnień. Gościliśmy w Szkole Podstawowej w kilku klasach aby edukować młodzież i dzieci na 
temat mądrego ``pomagania, wspierania osób wykluczonych społecznie będących w kryzysach. Odbyły się też 
zajęcia na temat porozumienia bez przemocy.

5. Gościliśmy w Coffee House przedstawicieli zaprzyjaźnionych fundacji, społeczności Anonimowych Alkoholików i 
Oddziału Teen Challenge w Kutnie z żywą historią osób uwolnionych od nałogów.

6. Wysyłaliśmy pacjentów na Detox do Świecia i Torunia oraz do Chrześcijańskiego Ośrodka Terapii Uzależnień w 
Łękini na terapię. odwiedzaliśmy i wysyłaliśmy paczki oraz środki finansowe. 

7. Uczestniczyliśmy kilkukrotnie w Dniach Nowej Szansy w Kutnie w spotkaniach trzeźwościowych wraz z 
podopiecznymi Coffee House. Zespół Coffee House uczestniczył w corocznej konferencji Teen Challenge oraz 
Coffee House Polska.

8. Przez rok podjęta była współpraca pomiędzy Schroniskiem Dla Bezdomnych Mężczyzn w Toruniu.

9. Przez cały rok fundacja organizowała raz w miesiącu zajęcia Klubów dla dzieci KIDZ KLUB, najpierw przy ul. 
Łyskowskiego 29/35 w Toruniu. Integrowaliśmy dzieci ukraińskie z polskimi, poprzez zabawę, muzykę, 
przedstawienia i inne formy artystyczne edukowaliśmy. To miejsce gdzie można  wychowywać, mówić o wartościach, 
o których często zapominamy, mimo iż są one bardzo ważne. Opowiadamy o szacunku i akceptacji dla drugiego 
człowieka, poznaniu siebie samego, uczciwości czy też miłości do Boga i ludzi.Na Klubach organizujemy również 
rozliczne konkursy z niespodziankami, w których biorące udział dzieci wygrywają cenne nagrody.To miejsce dla 
dzieci w wieku 5-12 lat, które chciałyby brać udział w niestandardowym, innowacyjnym klubie. W takim miejscu 
dobrze poczują się też dzieci osamotnione lub takie, które możliwości na rozwój nie mają. Mogą tu nauczyć się 
nowych umiejętności a także spotkać inne dzieciaki i wspólnie z nimi spędzić wesoło pozalekcyjny czas.

10. Organizowane były Kursy Alpha wraz z posiłkami przez okres 3 miesięcy, dla osób zainteresowanych 
rozszerzeniem swojej wiedzy i światopoglądu w kwestii chrześcijaństwa, zmiany i odbudowy wartości życia i powrotu 
do korzeni wiary.

12. Jak co roku odbyła się “Wigilia Dla Bezdomnych” na zewnątrz. Rozdanych zostało kilkadziesiąt paczek pełnych 
niespodzianek i przedmiotów codziennego użytku tak niezbędnych osobom nie posiadającym własnego domu, 
mieszkającym na ulicy. Wydarzenie z roku na rok coraz bardziej rozwija się i skupia wokół wielu wolontariuszy oraz 
ludzi dobrego serca.

13. Organizowaliśmy wyjście do Domu Dziecka oraz na Starówkę.

14. W okresie zimowym organizowana była zbiórka butów i ciepłych ubrań, rozdawany była odzież, koce, śpiwory.

15. Odwiedzili nas z interesującym przesłaniem osoby, które były uczestnikami programu telewizyjnego „Ocaleni”. 
Zarówno organizacje jak i osoby prywatne, których życie uległo przemianie.

16. Od marca go grudnia 2023 realizowaliśmy zadanie gminy w ramach konkursu otwartego. Grupa docelowa były 
dzieci w wieku szkolnym. Tematem zajęć raz w miesiącu była różnoraką profilaktyka: zdrowia, uzależnień, 
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

cyberprzemoc, wiedza o ekologii, itp.. Zajęcia cieszyły się ogromną popularnością. Brało w nich udział średnio 25-30 
dzieci. „Profilaktyka uzależnień”: zagospodarowanie czasu wolnego oraz promowanie zdrowego i
aktywnego stylu życia poprzez działalność kulturalną, służące wzmacnianiu czynników chroniących
przed zachowaniami ryzykownymi
Nazwa zadania zgodnie z ogłoszeniem konkursowym:
1) opóźnianie inicjacji alkoholowej, narkotykowej, tytoniowej oraz wzrost świadomości społecznej w
obszarze uzależnień, w tym behawioralnych;
Nazwa własna zadania (tytuł projektu nadany przez oferenta):
Bezpieczne, innowacyjne kluby dla dzieci - "Dzieciaki z pasją"

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

900

12
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Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 przeciwdziałanie uzależnieniom i 
patologiom społecznym

Prowadzenie Punktu Konsultacyjnego dla osób 
Uzależnionych i Bezdomnych raz w tygodniu. 
Prowadzenie grupy wsparcia Coffee House. Organizacja 
Wigilii dla Bezdomnych. Opieka nad osobami w kryzysie 
uzależnień i bezdomności. Wysyłanie osób 
uzależnionych od środków psychoaktywnych do 
ośrodków terapii uzależnień. Wsparcie rodzin i osób 
współuzależnionych. Organizacja pogadanek w szkołach 
na temat pomagania oraz porozumienia bez przemocy.
Od marca go grudnia 2023 realizowaliśmy zadanie 
gminy w ramach konkursu otwartego. Grupa docelowa 
były dzieci w wieku szkolnym. Tematem zajęć raz w 
miesiącu była różnoraką profilaktyka: zdrowia, 
uzależnień, cyberprzemoc, wiedza o ekologii, itp.. 
Zajęcia cieszyły się ogromną popularnością. Brało w nich 
udział średnio 25-30 dzieci. Naszym głównym celem 
było wpłynięcie na zaistnienie w świadomości dzieci 
zagrożeń płynących z zachowań ryzykownych.
Chcielismy zagospodarować dzieciom ten czas wolny, 
sobotni aby promować zdrowy i aktywny styl życia.
Uczyć je poprzez zabawę i działania kulturalne, by 
wzmacniać czynnik chroniący przed tymi właśnie 
zachowaniami
ryzykownymi.
Rezultat zarówno ilościowy jak i jakościowy został 
osiągnięty. Świadomość dzieci została ubogacona 
wiedzą i świadomością
wachlarza ryzyk, ponieważ cała tematyka została 
zgodnie z planem przedstawiona.

3 500,00 zł

2 nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, 
oświata i wychowanie

prowadzenie comiesięcznych zajęć edukacyjno-
opiekuńczych Kidz Klub w Toruniu.
Przez cały rok fundacja organizowała raz w miesiącu 
zajęcia Klubów dla dzieci KIDZ KLUB, najpierw przy ul. 
Łyskowskiego 29/35 w Toruniu. Integrowaliśmy dzieci 
ukraińskie z polskimi, poprzez zabawę, muzykę, 
przedstawienia i inne formy artystyczne edukowaliśmy. 
To miejsce gdzie można  wychowywać, mówić o 
wartościach, o których często zapominamy, mimo iż są 
one bardzo ważne. Opowiadamy o szacunku i akceptacji 
dla drugiego człowieka, poznaniu siebie samego, 
uczciwości czy też miłości do Boga i ludzi.Na Klubach 
organizujemy również rozliczne konkursy z 
niespodziankami, w których biorące udział dzieci 
wygrywają cenne nagrody.To miejsce dla dzieci w wieku 
5-12 lat, które chciałyby brać udział w 
niestandardowym, innowacyjnym klubie. W takim 
miejscu dobrze poczują się też dzieci osamotnione lub 
takie, które możliwości na rozwój nie mają. Mogą tu 
nauczyć się nowych umiejętności a także spotkać inne 
dzieciaki i wspólnie z nimi spędzić wesoło pozalekcyjny 
czas.

500,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 59 606,18 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 34 359,10 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 25 247,08 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

3 działalność charytatywnej Od kilku lat prowadzimy zewnętrzną Jadlodzielnię przy 
Punkcie Konsultacyjnym. Znajduje się tutaj duża szafa 
do przechowywania produktów nie wymagających 
lodówki. Obok, w szafie zewnętrznej znajduje się 
lodówka. Tutaj można pozostawić żywność by jej nie 
marnować. Można również poczęstować się tym co ktoś 
inny pozostawił.
Rozdaliśmy w Punkcie Konsultacyjnym około 70 paczek 
żywnościowych dla osób biednych lub bezdomnych. 
Cały czas chętni korzystali z Jadłodzielni stojącej na 
zewnątrz 24H.
W okresie zimowym organizowana była zbiórka butów i 
ciepłych ubrań, rozdawany była odzież, koce, śpiwory. 
Wyjście z kawą na Starówkę do osób bezdomnych, 
odwiedziny w Domu Dziecka.
Organizowane były charytatywnie Kursy Alpha wraz z 
posiłkami przez okres 3 miesięcy, dla osób 
zainteresowanych rozszerzeniem swojej wiedzy i 
światopoglądu w kwestii chrześcijaństwa, zmiany i 
odbudowy wartości życia i powrotu do korzeni wiary.

359,10 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 29 606,18 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 4 359,10 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 4 359,10 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

34 359,10 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

25 131,04 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

1 Działalność charytatywna 359,10 zł

2 Punkt Konsultacyjny Coffee House 3 500,00 zł

3 Kluby dla dzieci Kidz Klub 500,00 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 30 000,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 59 490,14 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 116,04 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

12 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

40 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 8 900,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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b) z tytułu umów cywilnoprawnych 8 900,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Dariusz Kaproń
Sylwia Małecka

Ilona Rogaczewska
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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